

ПРОТОКОЛ ПРО ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ №1
на річних дистанційних загальних зборах акціонерів
Публічного акціонерного товариства «Мукачівська трикотажна фабрика «Мрія»
(ідентифікаційний код 00307253, далі – Товариство)

м.Київ

22.12.2023

Лічильна комісія в складі:

Голова комісії: *Мігулько Ольга Олександрівна*

Член комісії: *Дарменко Олена Анатоліївна*

склала даний протокол про наступне:

Дата проведення загальних зборів: 18.12.2023.

Дата проведення підрахунку голосів: 22.12.2023.

Для участі в загальних зборах зареєструвалися 1 (одна) особа, якій належить 507 661 254 (п'ятсот сім мільйонів шістсот шістдесят одна тисяча двісті п'ятдесят чотири) штуки голосуючих простих іменних акцій Товариства, що становить 99,95242% від загальної кількості голосуючих простих іменних акцій. Представник по Дорученню від Акціонерного товариства «Утянос трікотажас» (Литва, м. Утяна, вул. Й. Басанавічяус, 122) від 17 липня 2023 року видане Рощиній Тетяні Ігорівні.

Питання порядку денного, винесені на голосування:

1. Звіт в.о. Генерального директора Товариства за 2021 та 2022 роки та прийняття рішення за результатами його розгляду.
2. Звіт Наглядової ради Товариства за 2021 та 2022 роки та прийняття рішення за результатами його розгляду.
3. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2021 та 2022 роки.
4. Затвердження розподілу прибутку за 2021 рік та порядку покриття збитків за 2022 рік.
5. Зміна типу Товариства.
6. Зміна найменування Товариства.
7. Внесення змін до Статуту Товариства шляхом викладення його в новій редакції.
8. Внесення змін до положення Товариства «Про Наглядову раду» шляхом викладення його в новій редакції.
9. Визнання таким, що втратило чинність, положення Товариства «Про загальні збори акціонерів».

1. З ПИТАННЯ 1 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Звіт в.о. Генерального директора Товариства за 2021 та 2022 роки та прийняття рішення за результатами його розгляду.

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій.

Проект рішення:

Затвердити звіт в.о. Генерального директора Товариства за 2021 та 2022 роки.

Підсумки голосування:

"ЗА" - 507 661 254 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Прийняте рішення:

Затвердити звіт в.о. Генерального директора Товариства за 2021 та 2022 роки.

2. З ПИТАННЯ 2 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Звіт Наглядової ради Товариства за 2021 та 2022 роки та прийняття рішення за результатами його розгляду.

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій.

Проект рішення:

Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2021 та 2022 роки.

Підсумки голосування:

"ЗА" - 507 661 254 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Прийняте рішення:

Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2021 та 2022 роки.

3. З ПИТАННЯ З ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2021 та 2022 роки.

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій.

Проект рішення:

Затвердити результати фінансово-господарської діяльності (річну фінансову звітність) Товариства за 2021 та 2022 роки.

Підсумки голосування:

"ЗА" - 507 661 254 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Прийняте рішення:

Затвердити результати фінансово-господарської діяльності (річну фінансову звітність) Товариства за 2021 та 2022 роки.

4. З ПИТАННЯ 4 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Затвердження розподілу прибутку за 2021 рік та порядку покриття збитків за 2022 рік.

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій.

Проект рішення:

Прибуток, отриманий Товариством у 2021 році в розмірі 5500 тис.грн направити на покриття збитків Товариства за попередні роки.

Збиток, отриманий Товариством у 2022 році в розмірі 18979 тис.грн покрити за рахунок прибутку майбутніх років.

Підсумки голосування:

"ЗА" - 507 661 254 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі

у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Прийняте рішення:

Прибуток, отриманий Товариством у 2021 році в розмірі 5500 тис.грн направити на покриття збитків Товариства за попередні роки.

Збиток, отриманий Товариством у 2022 році в розмірі 18979 тис.грн покрити за рахунок прибутку майбутніх років.

5. 3 ПИТАННЯ 5 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Зміна типу Товариства.

Рішення приймалося більш як трьома чвертями голосів від кількості голосів зареєстрованих для участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій.

Проект рішення:

Змінити тип Товариства з публічного акціонерного товариства на приватне акціонерне товариство.

Підсумки голосування:

"ЗА" - 507 661 254 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Прийняте рішення:

Змінити тип Товариства з публічного акціонерного товариства на приватне акціонерне товариство.

6. 3 ПИТАННЯ 6 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Зміна найменування Товариства.

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій.

Проект рішення:

Змінити повне найменування Товариства українською мовою з Публічне акціонерне товариство «Мукачівська трикотажна фабрика «Мрія» на Приватне акціонерне товариство «Мукачівська трикотажна фабрика «Мрія», скорочене найменування українською мовою – з ПАТ «МТФ «Мрія» на ПрАТ «МТФ «Мрія». Змінити повне найменування Товариства англійською мовою з Public Joint-Stock Company «Mukachiv knitting factory «Mriya» на Private Joint-Stock Company «Mukachiv knitting factory «Mriya», скорочене найменування англійською мовою – з PJSC «MKF «Mriya» на PrJSC «MKF «Mriya».

Підсумки голосування:

"ЗА" - 507 661 254 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Прийняте рішення:

Змінити повне найменування Товариства українською мовою з Публічне акціонерне товариство

~~Мукачівська~~ трикотажна фабрика «Мрія» на Приватне акціонерне товариство «Мукачівська трикотажна фабрика «Мрія», скорочене найменування українською мовою – з ПАТ «МТФ «Мрія» на ~~ПАТ~~ «МТФ «Мрія». Змінити повне найменування Товариства англійською мовою з Public Joint-Stock Company «Mukachiv knitting factory «Mriya» на Private Joint-Stock Company «Mukachiv knitting factory «Mriya», скорочене найменування англійською мовою – з PJSC «MKF «Mriya» на PrJSC «MKF «Mriya».

7. З ПИТАННЯ 7 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Внесення змін до Статуту Товариства шляхом викладення його в новій редакції.

Рішення приймалося більш як трьома чвертями голосів від кількості голосів зареєстрованих для участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій.

Проект рішення:

Внести зміни до Статуту Товариства, у зв'язку із зміною типу Товариства та його найменування, шляхом викладення його в новій редакції. Уповноважити Голову загальних зборів підписати Статут в новій редакції.

Підсумки голосування:

"ЗА" - 507 661 254 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Прийняте рішення:

Внести зміни до Статуту Товариства, у зв'язку із зміною типу Товариства та його найменування, шляхом викладення його в новій редакції. Уповноважити Голову загальних зборів підписати Статут в новій редакції.

8. З ПИТАННЯ 8 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Внесення змін до положення Товариства «Про Наглядову раду» шляхом викладення його в новій редакції.

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій.

Проект рішення:

Внести зміни до положення Товариства «Про Наглядову раду» шляхом викладення його в новій редакції.

Підсумки голосування:

"ЗА" - 507 661 254 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Прийняте рішення:

Внести зміни до положення Товариства «Про Наглядову раду» шляхом викладення його в новій редакції.

9. З ПИТАННЯ 9 ПОРЯДКУ ДЕННОГО: Визнання таким, що втратило чинність, положення

Товариства «Про загальні збори акціонерів».

Рішення приймалося простою більшістю голосів від кількості голосів зареєстрованих для участі у загальних зборах власників голосуючих простих іменних акцій.

Проект рішення:

Визнати таким, що втратило чинність, положення Товариства «Про загальні збори акціонерів».

Підсумки голосування:

"ЗА" - 507 661 254 голоси, що становить 100% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

"ПРОТИ" - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Не брали участь у голосуванні - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

За бюлетенями, визнаними недійсними - 0 голосів, що становить 0% від кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих простих іменних акцій.

Прийняте рішення:

Визнати таким, що втратило чинність, положення Товариства «Про загальні збори акціонерів».

Голова лічильної комісії

(підпис)

Мігулько О.О.

Член лічильної комісії

(підпис)

Дарменко О.А.

Прошнуровано, пронумеровано та скріплено
підписом Голови лічильної комісії
річних дистанційних загальних зборів акціонерів
5 (п'ять) аркушів



Мігулько О.О